UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦd NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-PTTH                Đà Nẵng, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu “Thuê thiết bị, dịch

vụ để truyền dẫn, phát sóng kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng

truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng,

Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc Lắc và Lâm Đồng”

GIÁM ĐỐC ĐÀI PHÁT THANH – TRUYỀN HÌNH ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 533/QĐ-UBND ngày 16/01/ 2012 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Đài Phát thanh - Truyền hình Đà Nẵng;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành của Luật đấu thầu về lựa

chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 về việc sửa đổi bổ sung một

số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường

xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự

nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã

hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Nghị quyết 60/2022/NQ-HĐND ngày 18/10/2022 của Hội đồng nhân

dân thành phố Đà Nẵng về việc Ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền quyết

định trong quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của thành phố Đà

Nẵng;

Căn cứ Công văn số 6635/UBND-STC ngày 02/12/2022 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 60/2022/NQ-HĐND ngày

18/10/2022 của HĐND thành phố;

Căn cứ Quyết định số 22/2021/QĐ-UBND ngày 30/8/2021 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc Ban hành Qui định về quản lý tổ chức bộ máy, số lượng

2

người làm việc, vị trí việc làm, viên chức trong các đơn vị sự nghiệp công lập

thuộc thẩm quyền quản lý của UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 2779/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thành

phố Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng

– an ninh và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

- Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-PTTH ngày 22/5/2024 của Giám đốc Đài

Phát thanh – Truyền hình Đà Nẵng về việc Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền dẫn,

phát sóng kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số mặt

đất tại khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa,

Đắc Lắc và Lâm Đồng;

 - Căn cứ Quyết định số 190/QĐ-PTTH ngày 28/5/2024 của Giám đốc Đài

Phát thanh – Truyền hình Đà Nẵng về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền dẫn, phát sóng kênh DaNangtv1 HD

năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại khu vực 06 tỉnh, thành

phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc Lắc và Lâm Đồng;

- Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-PTTH ngày 30/5/2024 của Giám đốc Đài

Phát thanh – Truyền hình Đà Nẵng về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu:

Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền dẫn, phát sóng kênh DaNangtv1 HD năm 2024

trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà

Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc Lắc và Lâm Đồng;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 14/6/2024 của Tổ Thẩm định về việc thẩm

định kết quả lựa chọn nhà thầu“Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền dẫn, phát sóng

kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại

khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc

Lắc và Lâm Đồng”;

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia tại Tờ trình số 03.SMĐ1/TTr-TCG ngày

11/6/2024 về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu“Thuê thiết

bị, dịch vụ để truyền dẫn, phát sóng kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng

truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng

Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc Lắc và Lâm Đồng” và đề nghị của Tổ Thẩm

định thực hiện chức năng chủ đầu tư gói thầu “Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền

dẫn, phát sóng kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số

mặt đất tại khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh

Hòa, Đắc Lắc và Lâm Đồng”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu với các nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền dẫn, phát sóng kênh

DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại khu vực

06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc Lắc và

Lâm Đồng.

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Truyền hình Kỹ thuật số Miền

Nam.

3

 3. Giá trúng thầu: 2.040.000.000 đồng (Hai tỷ, không trăm bốn mươi triệu

đồng).

 Mức giá trên là giá trọn gói của dịch vụ trong 01 năm đã bao gồm thuế giá

trị gia tăng, chi phí vận chuyển, lắp đặt đến nơi sử dụng.

 4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

 5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

6. Nguồn vốn thực hiện: Vốn ngân sách thành phố bố trí theo Quyết định số

2779/QĐ-UBND ngày 15 tháng 12 năm 2023 của UBND thành phố Đà Nẵng về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh và dự

toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 (Kinh phí truyền dẫn, phát sóng kênh

DaNang tv1).

Điều 2. Trách nhiệm và tổ chức thực hiện

1. Tổ Chuyên gia lập HSMT và đánh giá HSDT, Tổ Thẩm định thực hiện

chức năng chủ đầu tư gói thầu “Thuê thiết bị, dịch vụ để truyền dẫn, phát sóng

kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ thuật số mặt đất tại khu

vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định, Khánh Hòa, Đắc Lắc và

Lâm Đồng” thuộc Đài Phát thanh – Truyền hình Đà Nẵng chịu trách nhiệm về tính

pháp lý và tính chính xác của quá trình đánh giá hồ sơ dự thầu và thẩm định kết

quả lựa chọn nhà thầu đảm bảo phù hợp với các quy định của pháp luật về đấu

thầu.

2. Căn cứ kết quả lựa chọn nhà thầu được duyệt, các phòng: Tổ chức và

Hành chính, Kỹ thuật và Công nghệ và Kế hoạch - Tài chính có trách nhiệm tổ

chức ký kết, thực hiện hợp đồng và nghiệm thu theo đúng tiêu chuẩn về đặc tính kỹ

thuật và yêu cầu quản lý, đảm bảo chất lượng và tiến độ như đã đề xuất; thực hiện

việc thanh, quyết toán theo quy định hiện hành và chịu trách nhiệm theo quy định

của pháp luật.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Tổ trưởng các tổ: Tổ Chuyên gia lập HSMT và đánh giá HSDT,Tổ

Thẩm định thực hiện chức năng chủ đầu tư gói thầu “Thuê thiết bị, dịch vụ để

truyền dẫn, phát sóng kênh DaNangtv1 HD năm 2024 trên hạ tầng truyền hình kỹ

thuật số mặt đất tại khu vực 06 tỉnh, thành phố: Đà Nẵng, Quảng Nam, Bình Định,

Khánh Hòa, Đắc Lắc và Lâm Đồng”; Trưởng phòng các phòng: Kế hoạch - Tài

chính, Kỹ thuật và Công nghệ, Tổ chức và Hành chính; Công ty TNHH Truyền

hình Kỹ thuật số Miền Nam, Thủ trưởng các đơn vị và cá nhân liên quan căn cứ

Quyết định này thi hành./.

Nơi nhận:       GIÁM ĐỐC

- Như điều 4;

- Sở Tài chính (b/c);

- KBNN Đà Nẵng;

- Lưu: VT, KHTC(4)

               Đoàn Xuân Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T10:48:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thanh Vũ<vunt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T13:37:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Xuân Hiếu<hieudx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-06-14T15:20:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH<dptthdn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-06-14T15:20:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	ĐÀI PHÁT THANH - TRUYỀN HÌNH<dptthdn@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!